
Tydzień Otwartych Drzwi 

 
Raciborskie szkoły średnie zapraszają ósmoklasistów! Tegoroczne „Drzwi Otwarte” w 

raciborskich placówkach ponadpodstawowych odbędą się w wersji online! 

 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 22 - 26 marca, transmisja każdego dnia rozpocznie się o 

godzinie 9:00. W ciągu Tygodnia Otwartych Drzwi zaprezentowane zostaną: Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu w skład, którego wchodzi I Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Kasprowicza i Liceum Sztuk Plastycznych, II Liceum Ogólnokształcące im. Adama 

Mickiewicza, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 "Mechanik", Zespół Szkół Ekonomicznych. Każdego dnia 

zaprezentuje się jedna szkoła. 

 

Formuła Tygodnia Otwartych Drzwi to m. in. wywiady z dyrektorami, wirtualne spacery po 

szkołach, materiały przygotowane przez uczniów, wypowiedzi nauczycieli, absolwentów 

oraz mnóstwo atrakcji w postaci quizów z nagrodami, które będą przeprowadzane każdego 

dnia. Jednym słowem wszystko to, co 

jest potrzebne do dobrego wyboru szkoły, w ciekawej i dynamicznej formie. 

Tydzień Otwartych Drzwi będzie transmitowany na 

stronie https://inspiraton.nowiny.pl/dniotwarte 

Zachęcamy do udziału w transmisji zarówno uczniów, nauczycieli, jak i rodziców. 

 

Prezentacje szkół odbędą się wg następującego harmonogramu: 

 

22 marca – Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 

23 marca – II Liceum Ogólnokształcące 

24 marca – Zespół Szkół Ekonomicznych 

25 marca – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

26 marca - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 “Mechanik” 

 

Organizatorzy Tygodnia Otwartych Drzwi: 

Powiat Raciborski oraz Wydawnictwo Nowiny 

 

Partnerzy projektu: 

Powiat Raciborski, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu,  

II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Raciborzu,  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu, 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 "Mechanik" w Raciborzu,  

Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu. 

 

https://inspiraton.nowiny.pl/dniotwarte

